delegada por las dichas Bulas, y comisiones, segun el cap. ult. de offic. deleg. pero no fuera de la Diocesis, sino es de consentimiento de partes, y à personas constituidas en Dignidad Ecclesiastica, cap. statutu, §. in nullo, de rescript. in 6. y reputanse por Dignidades los Canonicos de Iglesia Cathedral, para delegaciones, aunque no puedã propriamente decirse, que tienen Dignidad, ibid. pero tomando latamente el vocablo, se pueden llamar Dignidades, porq se dicen, Coadjutores, Consejeros, Senadores, miembros del Obispo N. in cap. Pastoralis, n. 12. de

*offic. deleg.
Paleot. in Ar-
chiep. Boniēs.
part. 7. fol.
513.*

Possession de Dignidad, ò Canonico, en Latin.

IN nomine Domini. Amen. Per hoc præsens publicum possessionis instrumentum notum sit quod anno, die, mense N. &c. coram venerabilibus, & circumspectis viris dominis N. Decano, ac N. & N. N. &c. Canonicis Ecclesiæ N. in loco capitulari dictæ Ecclesiæ propter, & ad infra-cripta capitulariter congregatis, atque Capitulum ipsum Ecclesiæ N. facientibus, & representantibus in mea Notarij publici, testiumque infracriptorum præsentia personaliter constitutus honorabilis vir dominus N. principalis pro se ipso (si es nombre, y con poder de otro diga, discreti viri D. N. principalis procurator prout de suæ procurationis mandato mihi Notario publico infracripto extitit legitime facta fides) publicè dixit, & posuit quod nuper talis Dignitas, seu Canonatus, & Præbenda in dicta Ecclesia de N. per mortem quondam N. ultimi eorundem Canonatus, & Præbendæ, sive Dignitatis N. dum vixit possessoris, extra Romanam Curiam defuncti, vacavit, & de eadem, aut de eisdem per Illustrissimum, vel Reverendissimum N. Episcopum de N. seu Archiepiscopum, vel per S. D. N. Papam N. provideri obtinuit, prout in litteris provisionis, quas ibidem in medium exhibuit, ipsis dominis Decano Canonicis, & Capitulo intimavit, plenius continetur: quapropter dictus N. se (vel nomine quo supra procuratorio) in & ad prædictorum Canonatus, & Præbendæ, vel dignitatis N. præfactæ Ecclesiæ N. admittit, ac in & ad corporalem, realem, & actualem possessionem eorundem, vel eiusdem, cum omnibus iuribus, & pertinentijs per eisdem Dominos Decanum Canonicos, & Capitulum, recipi, & admitti sibi que de illarum fructibus, redditibus, proven- tibus, iuribus, obventionibus, & distributionibus, univèrsis integrè responderi, instanter postulavit. Quibus quidem litteris in dicto Capitulo lectis, & intellectis, dicti Domini Decanus, Canonici, & Capitulum eundem dominum N. personaliter, vel dicto procuratio nomine in, & ad prædictorum Canonatus, & Præbendæ vel dignitatis N. in præ- fata Ecclesia corporalem, realem, & actualem possessionem, cum omnibus iuribus, & pertinentijs suis vigore dictarum litterarum concorditer, & nemine contradicente